Os termos HDMI e HDMI High-
Definition Multimedia Interface, e o 

logotipo HDMI são marcas ou 
marcas registradas da HDMI 

Licensing Administrator, Inc. nos 
Estados Unidos e em outros países. 
© 2022 Positivo Tecnologia. Ver. 00 

VALOR UNITARIO ITEM 01 R$ 5.222,00 

(Cinco mil, duzentos e vinte e dois reais) 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 140.994,00 
(Cento e quarenta mil, novecentos e noventa e quatro reais) 

Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias 

Prazo de entrega do material: 45 (quarenta e cinco) dias 

Prazo de garantia dos produtos: 60 (sessenta) meses On – site  

A 
CAMARA MUNICIPAL DE LONDRINA - PR 
PREGÃO N° 132023 UASG: 926708